
głoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 134351-2016 z dnia 2016-07-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu 
- Jelcz-Laskowice 

dostawa i ułożenie na gorąco wykładziny podłogowej PCV wraz z cokolikiem 1. 
sala lekcyjna nr 13 parter IV-VI - około 67m² 2. sala lekcyjna nr 17 parter IV-VI 
- około 51m² 3. pomieszczenie nr 16 gabinet terapeutyczny -... 

Termin składania ofert: 2016-07-27 

 

Jelcz-Laskowice: Dostawa i ułożenie na gorąco wykładziny 

podłogowej PCV wraz z cokolikiem w pomieszczeniach budynku 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Skłodowskiej - 

Curie przy al. Młodych 1 w Jelczu-Laskowicach. 

Numer ogłoszenia: 179885 - 2016; data zamieszczenia: 12.08.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie 

Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 134351 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone 

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii 

Skłodowskiej Curie, Aleja Młodych 1, 55-220 Jelcz-Laskowice, woj. 

dolnośląskie, tel. 71 318 12 10, faks 71 318 12 10. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=134351&rok=2016-07-13


II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i 

ułożenie na gorąco wykładziny podłogowej PCV wraz z cokolikiem w 

pomieszczeniach budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii 

Skłodowskiej - Curie przy al. Młodych 1 w Jelczu-Laskowicach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: dostawa i ułożenie na gorąco 

wykładziny podłogowej PCV wraz z cokolikiem 1. sala lekcyjna nr 13 

parter IV-VI - około 67m² 2. sala lekcyjna nr 17 parter IV-VI - około 51m² 

3. pomieszczenie nr 16 gabinet terapeutyczny - około 18m² 4. 

pomieszczenie nr 44 gabinet pielęgniarski - około 18m² 5. pomieszczenie 

nr 38 szatnia - około 18m² W zakres usługi ułożenia wykładziny na 

gorąco wchodzi: Przygotowanie podłoża: - zerwanie starego podłoża 

(wykładzina PCV i płytki PCV) - naprawa pęknięć i uszkodzeń na 

powierzchni podłogi (zszywanie podłoża + żywica epoksydowa) , - 

skuwanie i szpachlowanie ścian pod cokoły, - gruntowanie podłoża 

preparatem gruntującym, - wylanie masy samopoziomującej o grubości 

7-10 mm - szlifowanie powierzchni masy samopoziomującej w celu 

usunięcia nierówności - położenie wykładziny PCV , - wykonanie cokolika 

( wywinięcie wykładziny na ścianę na wysokość 10 cm) - spawanie na 

gorąco złączy wykładziny,( do spawania arkuszy wykładziny podłogowej 

stosowany sznur spawalniczy z PCV),.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.11.22.00-0, 45.40.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze 

środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 PAMONA Design Paweł Krakowiak, ul. Pocztowa 4/5, 46-100 

Namysłów, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22188,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 19142,49 

 Oferta z najniższą ceną: 19142,49 / Oferta z najwyższą 

ceną: 47385,84 

 Waluta: PLN . 
 
 

 
 


